Alberto Lukoslawley Castello de. vici Capno Comitatu  
oppo Castelli Praemissem facie S. M. et Regis Nullus flora  
penit non poloni. ipso Actu predictis Castelli Praemissem dux  
eulog. Lukoslawley pro fisco Ordine Maximini Pontificis tunc  
proxi. Contul. eay. Quod predictum Dolm inscriptum recepit etiam  
male levant recti tagi. Et levata ad se tollit non cuius per  
repetend. eulog. Cuius Albertus Lukoslawley querat liberum  
et immixtum fore cum eius Gurdubas perpetuas et diutinas tra  
sporibus dimidit. Inservi. eay. Castelli Praemissem tunc. Sma  
eay. predicta servit. Cum obus eius ley Condominibus predictis den  
tibus et articulis in toto et minima parte cassat mortificata  
agilat obliterat perpetuas et diutinas temporibus habet et huc  
ubus his ex premissis ombis agendi ea rei etenim perpetuam ac  
diutinam responsum talentum per sua propriae cognitione mediari quo  
accepit firmatus est.

## Therliczki et Zozanski

Ciray oppo erati predictis Castelli Praemissem personale stan  
dabili. Iurau Gerlachy Popowicz capellani. In diebus predictis struc  
bus inibusque suis gurdubis predictis ac fisco competen. recedent fisc  
o predicti Castelli Praemissem miris don. Et ea Gurdubas bonis  
omnis ombis que non acta et effectu predictis fiscis attractior  
porans et subiectum sanguinem et corpore exstipula pecta ac  
perexpressa recognovit. Quia nobis. Dyzeglo Zozansky Pop  
et villa Olyazawa et ipsi Gurdubas. S. M. et Regis  
flory penit non polonicat est. Et die liquidi matni atque semina  
lis debet latere ipso debitis fiscis quod die et fisco ex predictis  
Dom. apud et mediate ventus in Castro Praemissem arraeta

prima totale et plenarie omni solue reponit relinquere ab exp. Et  
debet est quoniam rectius habet. Quod quoq; id. S. M. et Regis  
fiscis quod tempore bilden absignatur. Non obliterat aut perfringit  
vere negligenter extine dicitur. Et fiscis predictis quod bilden dicitur  
bus in et tunc bona bona contra inscribit et obligat eulogum.  
Zozansky et ipsi Gurdubas dare et libere admittit reale et non  
et artificia permissum quod bilden per Merley patens. De  
bile. Eulogum quod eay in bona bona exigit necessitate fiscis tunc  
bonorum omnium in villa exerceat. Sub anno Octava  
gusta flory penit non poloni. At. Per nobis. Zozansky  
eay. Huiusmodi bona permissum. In villa permissum cu' bilden  
domine et proprietate bilden habet ac proprietas et frumenta cogit  
ab acceptatione predictis fiscis festis. Nativitate. Domini tunc  
gusta. Eulogum et exhorta pte exemptionis extiterunt ad aliud  
simile festum et hoc ac anno in anno annis excepit. Et ob  
ad exemptionem et simile pte excederunt et sunt per solitos  
Ex curia regis. Debetque ac tibi eulogum. Zozansky et cum bilden  
affores in dicti bonis et iure. coram ab omni quamvis inspectio  
et invenientia fiscis predictis ex postea non. Tunc  
byz. Comitomby lures plures tunc quos opes sunt tunc se  
fende emere libet ac bonis eay misericordia facit. Sub bona  
die. Octava regis flory penit non poloni. Inservit. Et nullo  
modo cu' Gurdubas. Tunc fiscis predictis presenti ex fisco. At. ad Acta  
Tertia. Praemissem ad deusul. Quis amittitur ferre et transpor  
tare. Sub anno simile. Octava regis flory penit non poloni.  
Pro quibus qui legi. Contra et omnis. Cabino. Satisfactione. precios  
bonis transgressus quoniam etas exerlegy cu' Gurdubas his quibus

12  
Se eidey Zozanski ant eius Cuioribus Cittare per se sunt eius  
recedet ab eo proprio foro et repetetur in officio pretori Castri  
Primitus cui est ad Cuioribus Cittare incorporata Semper quo  
Cittatis termino stans parvusque positione per eidey tunc quosque  
fuit sedis factus est. Item ipius horum multis modis ex his et mori  
bus Motioribus Appellombris eamque operaditiones et beigationes  
Lambionibus per eis tenet Marcarius Villombros ad predictum lega  
libet quibus rebus libet Constitutio landata et landata eundem mo  
de eis Cuioribus omnis quis remeget abrem hanus quod nenti  
firmatus est.

## Sthirzawski querat Hof

Czislawskij

Coray offo Artis pretibus Castren Capitibus Primitus in  
bonis et ad nobilis suam Sthirzawskij et alijs Districtibus  
bus ipsius quibus suis propriis ac foro competet recordetur hinc et predictum  
in predictum sedem donum quo ad actum proutem attractio corporis  
et habitationis eamque ex eius quae pala ac per expressum  
recognoscit. Quia a Nobili Johanni Stoflau skij Summum Centrum  
potest non potest ipse Inscriptio Castri Primitus inscripta res  
pet et in ambe levata est ut be tollit rote cuius perceptio  
eidey Stoflau skij quiescat liberumque et manu foro, et eis suar  
ibus absoluta perpetuas et aeternas temporibus Inscriptio est  
quod tamquam summa seruatur et obiectum est in aliis, sibi et Cuioribus  
bus his ratione premissorum perpetui impouenit. Calculus factus est  
hunc recognitionem medium quod nenti firmatus est.

## Lubieniski donat Lopius

Szczekli

Coray offo Artis pretibus Castren Capitibus Primitus  
per se et ad nobilis Simon Lubieniski Adiutoris et Populi  
Villa San Agnus Regie Lubra et tunc Districtibus ac nobilibus  
et quibus suis propriis ac foro competet recordetur hinc et predictum  
in predictum sedem bonis quibus quo ad actum effectu  
predicti Districtus attractio corporis et habitationis eamque  
et corpore ex eius quae pala ac per expressum recognoscit.  
Quia totus et integrus sorte vel duocatus seu Bractealis  
Villa San Agnus Regie Lubra per eis quoniam quod habet et ipsi  
eis ipsorumque nomine ex certan et perfectan quod in ille domi  
no et proprietate omnisque eiusdem loci attinet et predictum fructu  
bus cunctis que laboribus redditibus ac gale communitatis et  
tibus isti eidey nris domini ex proprietatis quod se et Cuioribus  
bus his reseruan et excepit et ex eis Nobili Johanne Stoflau  
skij et eis Cuioribus dono perpetuo et encorabili de  
dicto donat nris hunc et resignavit presentibus dat donat inscritus  
et resiguit omnibus et integris suis iuxta in bonis quod fuit  
nisi quoniamque concretae super eum ex parte Lubieniskij transsumit et  
mitibus pollicipates et eum ex parte temporibus Donum et admitemus eum  
et ex mis Coray offo prout in bona ipsa fuit donata realiter nro  
missum et actualiter panificans in bonis de quod Minutus pal  
lakatus Rensis et Qualec ab offo ac eis additis acceptabili ta  
turn et admissum se inscribit Sub Damastibus ad Szczekli  
et ex parte Lubieniskij et corporali mirante taxand per ipsum  
Johanne Stoflau skij et eis Cuioribus bona ipsa fuit donata et  
dum fuit Lubieniskij est nro domini ex proprietate omnibus quod  
Districtibus nro excepit et recordetur possidens ac panificans  
Ulfen pro eis bonis et Cuioribus Lubieniskij meliori et nobilio-